Willelmo f i l i o A n k e t i l l i Willelmo f i l i o Radulfi 

Roberto Koterel Huberto f i l i o Helie Roberto Argent et 

multis a l i i s 

Doubled tag, with traces of green wax Seal. 
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Grant by William Heyrun to master Richard le Harpur, for 

his service, of 7s rent in Ruddeswurth. Rent Id. For 5 

marks. And quitclaim of a road he had from his arable and 

meadow beyond the land and meadow of ths said Richard. 

Sclent prssentea et futuri quod ego Willelmus Heyrun dedi 

st conoesai et hac presenti carta mea confirmavl magiatro 

Ricardo Is Harpur pro servicio suo septsm solidstas l i b e r l 

redditus quas solebam recipere de Willelmo Graiberd de tenemento 

quod idem Willelmus tenult in Ruddeswurth ad duos terminos 

annl s c i l i c e t ad Annunciacionem beate Marie tree solldos et 

sex denarios et ad festum Saneti Michaelis tres solidos et sex 

denarios Habendas et tsnendas predicto Rleardo et 

heredibus aula vel assignatis de me et heredibus mels cum 

relevio eschaeta homagio et omnibus rebus que aliquo casu 

contingente sidem Ricardo et heredibus auia vel assignatis 

accldere poterunt racione redditus memorati Reddendo 

inde annuatim mihi et heredibus meis ipss st heredes sui vel 

assignati unum denarium ad festum Sanctl Michaelis pro omni 

consuetudine et demanda et servicio seculari St sgo 

Willelmus st heredes mei warantizabimus aoquietablmua st 

dsfsndsmus predictum redditum aeptem solidorum cum omnibus 

pertinenciia ut predictum sst prsdicto Rioardo et heredibua 

suis et assignatis contra omnes homines et famines tam 

Christlanos quam Judsos per predictum servicium Pro 

hac autem donaclone concessions et warantizaclone dedit mihi 

prediotus Ricardus quinque marcas argsnti St ut hec 

mea donacio rate et atabilia inperpetuum permaneat presenti 

carte sigillum meum appoaui Preterea quietum clamavi 

pro ma et heredibus mels dieto Ricardo et heredibua auia vel 

assignatis i t e r i l l u d quod consuevi habere In dicta v i l l a de 

Ruddeswu^th tam de terra mea a r r a b i l i quam de prato meo ultra 

terram et pratum d i c t i Rioardi que idem Ricardus emit de 

Pagano de Clermunt prout mete posite sunt i n longum et latum 

a via regie usque ad aquam que vocatur Vair ee juxta terram 

Philippi 

a 

Philippi de Morton ex una parte et terram d l o t i Pagan! ex 

eltera Hila teatibua Pagano de Clermunt 

Johanne de Molendino Maglatro Hioardo de Stanea 

Willelmo de Stanea olerieo Willelmo de P u i l l Philippo 

de Horton Rogero f i l i o Nioholai Ada f i l i  o Petri de 

Horton Waltero de Camera Hugone de Windlesora 

Waltero de Uppenor et a l i i a 

Seal, round, 25 mm., green wax, on doubled tag, the top 

half chipped away. A heron, in water, the head missing. 

, WILLELMI HEJfRTT̂  

t 
Grant by Payne de Clermund to Richard New, of Ruddeswre, 

ef a l l the land which was of Walter son of B a s i l . Rent 2s,. 

For one mark and 6d to his wife for gloves. 

Seiant presentee et futuri quod ego Paganus de Clermund 

dedi et concessi et presenti carte mea confirmavi Rlcardo Novo 

de Ruddeswre totem terram que f u i t Walter! f i l l  l Baselie que 

jaoet inter mesuagium que f u i t Walter! et Foelestrlu que 

extendlt i n foseto que vocatur Suite Die propter 1 , dues acras 

tenendas et habendas de me et de heredibus meis s i b l et 

heredibus suis libere et quiete et integre et honor!flee 

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ipse 

et heredes sui duos solidos s i l i o e t ed duos terminos annl 

s i l i o e t ed festum sanote Marie in Marcio x i j denarios ad 

festum sancti Mlchaells duodeolm denarios pro omnibus serviciis 

et exaecionibus et pro omnibus querelis et omnibus a u s l l i i s 

salvo servicio domini regis quantum pertinet ad tantumdem 

terre in eadem v i l l a Et ego predictus Paganus et 

heredes mei warantizabimus predicto Ricardo Novo et heredibus 

1.	 Possibly meaning "amounting to"; possibly an error for 

preter. 

i 

suis has predletas terras nominates pro predictis serviciis 

nominatis Et pro hac donacione et concesslone et 

warantizacione predictus Ricardus Novus raihi dedit in gersumam 

unam marcam argenti et femine mee sex denarios ad oerotecas 

has en da i 
Hila testibus Johanne Capellano Clements de Hortune 

Waltero de Molendino Willelmo de Mora Willelmo Juvene 
Rogero Coterel et multis a l i i s 

Doubled tag for Seal, which is missing, 

Grant by Payne de Clermunt to master Richard le Harpur, 

for his homage and asrvice of ten acres of arabls in Ruddeswrthe, 

Rent lOd, For 15 marks, 

Sciant presentes et futuri quod ego Paganus ds Clermunt 

dedi et concessi et hac presenti carta mea conflraaavi magistro 

Ricardo le Harpur pro homagio et servicio suo decem acres terre 

mee per perticam mensuratas cum omnibus pertinenciis suls i n 

v i l l a ds Ruddeswrthe Jacentes i n Langefurlang Juxta terram quam 

idem magistar Ricardus tenuit ad firmam de me predieto Pagano 

versus aquilonem et juxta dominicum meum predicti Pagan! versus 

austrum siout stache et mete proportant et se axtendit versus 

orientem super regalem chiminum versus Stan1 st ad terminum 

versus occidentem versus pratum Rogerl Coterel Habendas 

et tenendas s i b i et heredibus suis vel cul assignare voluerit 

et quando voluerit libere quiete bene i n pace i n v l l s in cemltis 

in pratls in pasturis in fossetis cum l l b e r i s introitibus et 

exitibus et cum omnibus eisiamentis ad predictam terram 

pertlnentibus inperpetuum Reddendo inde annuatlm mihi 

et heredibus meis predictis magister Ricardus et heredes sui 

vel ejus assignati deoem denarios ad duos terminos anni s c i l i c e t 

ad festum sancti Michaelis quinque denarios et ad pascha quinque 

denarios 

4 

I O 

4 

denarioa pro omnibus serviciis seotis consustudinibus st demandis 

salvo forinseco servicio domini regis s c i l i c e t scutagio quantum 

pertinet ad tantam liberam terram in e&dem v i l l a de eodem feodo 

Et ego Pag anus at heredes mei predicto magistro 

Ricardo et heredibus suis v sl ejus assignatis predictam terram 

cum pertinenciis suis contra omnes homines st feminas tam 

Judeoa quam Ghrlstlanos per predictum servicium warentizabimua 

deffendemus et aquietabimus inperpetuum Fro hac autem 

donaoione concessions carts hujus oonfirmacione et warentizaoione 

dedit michi predictus magistar Ricardus quindeeim marcas 

stsrlingorum i n gersumam Et ego Paganus in hujus mee 

donacionis concessionia et carte hujus confirmacionis testimon
ium presenti scripto sigillum meum aposul 

Hiis testibus Domino Fhilippo de Couel Hugone tune 
persona de Hortun Willelmo de Poll Waltero de Upenor 

Adam de Hortun Philippo f i l i o Clementis Magistro 
Ricardo de Stan' Willelmo Helrun Willelmo de Mora 

Rogero Coterel Johanne Thurkil Godefrido de 
Marisco et a l l i s Slmul et Thomas clerlcus 

Seal, natural colour wax, on doubled tag. Much worn, as 

on no.8. 
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Grant by Paganus de Clarmunt to master Richard, the King's 
harper, for his homage and service, of a messuage and 24-1 acres 
of arable and meadow i n Ruddeswurth and other land there. 
Rent Sd. For 45 marks. 

Sclent presentes st futuri quod ego Paganus de Clerraunt 

dedi et concessi et hac carta mea confirmavl magistro Ricardo 

Cithariste domini rsgis pro homaglo et servicio suo unum 

mosuagium quod Johannes Capellanua aliquando tenult i n Ruddes
wurth cum v i g i n t i et quatuor acris et dimidia tam terre 

arrabille 

arrabills quam prati videlicet totam tarram arrabllem et pratum 

que babul Inter terram Philippi de Horton ex parte aquilonla a 

predicto mesuagio et pratum meum ex parte auatri ab eodem 

meauaglo prout mete facte aunt inter me et Ipaum i n latitudine 

et a regie via inter l a P u l l l et Stanea uaque i n aquam que 

vocatur Fair Se in longitudine Dedi eciam et conceaai 

et carta mea confirmavl aIdem magiatro Ricardo totam terram 

illam quam Margeria que fuit uxor Godefridi de Mora de me 

tenult in eadem v i l l a aalvo eidem Margerie termlno ad vitam 

auara pro duodeoim aolldis eidem magiatro Ricardo reddendia 

per annum alcut mihi inde reddere consuevit Habendum 

et tenendum eidem raagistro Ricardo et heredibua auia vel cui 

ea dare vendere vel aaalgnare voluerit de me et heredibua meia 

inperpetuum libere et quiete bene et in pace cum placerila 

prout predicta terra se extendlt Juxta predictam aquam et cum 

omnibus libertatibua et llberia consuetudinibus ad terram 

illam pertinentibus sicut unquam earn liberiua et melius tenui 

vel tenere debui Reddendo inde annuatim mlchl et 

heredibua meia sex denarios ad festum aancti Michaelia pro 

omnibus servicils aalvo forinseco aervicio domini regis 

s c i l i c e t cum scutagium oucurrerit ad scutum duodeclm denarioa 

Et ego Faganua et heredes mei warantizabimus predicto 

magiatro Ricardo et heredibus suis vel eui dare vendere vel 

aasigners voluerit totam predictam terram cum pertinenciis et 

acquietabimua contra omnea per predictum aervicium Fro 

hac autem mea donacione concessions et warantizacione dedit 

mihl predictus maglster Rlcardus quadraginta et quinque marcas 

in gersumam Hiis testlbus 

Dominis Willelmo de Windles' Johanne de Valletorta 

Fhilippo de Couele Willelmo f i l i o Walter! de P u l l l 

Waltero de Camera Hugone de Wlndles' Philippo 

f i l l o Clementia da Horton Ada f i l i o Petri Johanne de 

Stanas Willelmo Heyrun Magiatro Ricardo f i l i o Herberti 

Willelmo de Stanea et a l l l a 

Doubled tag for Seal, which ia missing. 

Grant by Payne de Monte Claro to master Richard, the 

King1s harper, for his homage and service, of a messuage and 

24^ acres of arable and meadow i n Ruddeswrth, and fishing in 

the water called Fayreheye, and other land in Ruddeswrth, 

Rent 6d. For 45 marks, 

Sciant presentes et futuri quod ego Paganus de Monte 

Claro dedi et concessi et hac presenti carta mea conflrmavl 

magistro Rioardo Clthariate domini regis pro homagio suo et 

servicio ot pro quadraglnta ot quinque marcis argentl quas 

dedit michi i n gersumam unum mesuaglum et vigi n t i quatuor 

acris (sic) terre et dimidiam cum pertinenciis quas Johannes 

Capellanus tenuit in Ruddeswrth tarn de terra a r a b i l i quam de 

prato quam habui inter terram Phillppi de Horton versus 

aquilonem et mssuagium predicti raagistri Ricardi ot pratum 

quod f u i t Johannis Capollani versus austrum prout mete facto 

aunt inter me et dictum magi strum Ricardum in latitudino a via 

regla inter La Pulle et Stanes usque in aquam que vocatur 

Fayreheye cum aqua ot piscaria et omnimodis proventibus quo 

inde provenire poterunt ad predictam terram pratum et pisoariam 

spoctantibus Bt preterea dodi et concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi eidem magistro Rioardo totam 

terram cum pertinenclia que f u l t Margerie uxoris quondam 

Godefrldi de La More quam do me tenuit i n Ruddeswrth sal vis 

eidera Margerie fructibus de prodiota terra provenientibus quo 

ad vixerit pro duodecim solidis annuatim predioto Ricardo 

reddendis sicut michi inde reddere consuevit 

Ita quidem quod terra prenomlnata post deeessum ipsius 

Margerie quieta et soluta eidem Rioardo et heredibus suis vei 

oui dare vel assignare voluerit remaneat inperpetuum 

Bt eoiam conoedo pro me ot horedibus meis quod predioti 

x i j s o l i d i quos prediotus magister Ricardus caplt de dicta 

Margeria volo et concedo quod predicti x i j s o l i d i rsdditus 

sint seisins predioto magistro Rioardo siout ssislna est s i 

de prsdicta terra a r a b i l i sicut excolebat die quo eidem 

magistro 

magistro Rieardo Is taw cartam confeci pro ma at heredibus meis 

Habenda et tenenda de me et heredibus meis i l l  ! et 

heredibus suis vel cui dare vendere vel asslgnare voluerit 

libere quiete plenarle integre bene et i n pace cum omnibus 

libertatibus et l l b e r i s consuetudinibus ad predictara terram 

aquam et pratum pertinentibus sine aliquo retenamento v s l 

clamlo dicta terre inpostcrum Reddendo inde annuatim 

michl et heredibus meis sex denarios s c i l i c e t ad festum sanctl 

Michaelis pro omnibus aervicils consuetudinibus et damandls 

salvo servicio domini regis s c i l i c e t ad scutaglum sive s i t ad 

plus sive s i t ad minus x l j denarios St ego predlotus 

Paganus et heredea mei warantizabimus adquietabImus et defende
mus predicto magistro Ricardo et heredibus suis vel ejus 

assignatis predictum mesuagium terram pratum aquam et piscarlam 

de sectls curie et demandls sicut predictum est per prenomlna
tem servlcium contra omnss homines tam Judeos quam Cristlanos 

Inperpetuum 

Hlls teatibus Domino Johanna de Vautort 
Domino Philippo de Couel Wlllelmo f i l i o Walterl de l a Poille 

Petro de Bromford Rogero de Boylund Laurencio del 
Brok Willelmo de Horsete Ricardo Marescallo domini regis 

Reglnaldo Ruffo Ricardo Candelabro Waltero de 
Camera Magistro Ricardo f i l i o Herbertl de Stanes 

Willelmo de Stanes clerico Symone de Horton Ada f i l i o 
Petri Rogero f i l i o Nicholai et a l i i s 

Seal, round, 31 mm., dark green wax, on doubled tag. 
Armorial, a s a l t i r e , a label of four pieces. 

f SIG-Ififc PAGANI DE CLERMUNT 

7 
Grant by Payna de Clerrmmd to Henry Lovel, the Cook, for 

hia homage and service of 6 acres in Rudesworthe. Rent 14d, 
The grantse has paid SO marks and has acquitted the grantor 
of 6 marks owed to Aaron, son of Abraham, a Jew. 

Sciant presentes et futuri quod ego Paganus de Clermund 

dedi concessi et hac preaentl carta mea oonfirmavl pro me et 

heredibua meis et assignatis mels Penrico Lovel Coco et 

heredibua suis pro homaglo et servleio suo totam terram illam 

quam habui in Langeforlang de Rudesworthe i n paroohla de 

Stanwelle cum omnibus suis pertinenciis videlleet i l l a s aex 

acrae terre que jacent inter terram Willelmi de l a More et 

inter decera acras terre quas dictus Henricus Lovel tenuit de 

dono Ricardl le Harpur in eadem v i l l a in longltudine et 

latitudine sicut mete et fines predietarum sex acrarum as 

extendunt et totem terram Illam que Jaeet inter gardinum meum 

et inter decem acras predict! Renrlol Lovel cum omnibus suis 

pertinencfis i n longltudlne et latitudine aleut mete et fines 

diets terre ae extendunt sine ullo retenamento raichi Pagano 

vel heredibua reels vel aasismatls Habendas et tenen

das predicto Henrico et heredibus suis vel assignatis suis 

de me et heredibua meis vel assignatis meis totas predlctas 

terras cum omnibus suis pertinenciis alcut prenotatum eat In 

feodo et hereditate libore qulete paciflce lntegre inperpetuum 

cum omnibus libertatihus suia et l i b e r i s introitibus et 

exitibus ad predictas terras cum pertinenciis auia spectantibus 

Reddendo inde annuatim miehi et heredibua meis vel 

assignatis msis ipse Henricus et heredes sui vel assignati 8ui 

quatuordecim denarios ad duos anni termlnos videlicet ad festum 

sanctl Michaelis septem denarios et ad paacha septem denarios 

pro omnibus consuetudinlbus et serviciis sectis curiarum 

comitatus et hundredorum et pro omnibus secularibus exaccioni
bus et demandis salvo tamen scutaglo domini regis quantum 

pei*tinet ad tantam terram in eadem v i l l a St ago 

dietua 

diotua Paganus at heredes mei vel assignati mei totas predletas 
terras cum omnibus suis pertinenciis predicto Henrico Lovel et 
heredibus suis vel assignatis suis warantizabimua defendemus 
et aquietabimu8 contra omnes homines et ferainas Chrlstlanos 
et Judeos inperpetuum Bt pro hac donacione et 
concessions warantlsaclone at defenslone dedit michi dictus 
Henricus triginta marcas sterlingorum in gersumam premanibus 
et aquletavit de Judeismo me versus Aron filium Abraham Judei 
de sex marcis in qttibus tenebar eidem Bt ut hec mea 
donacio et concessio rata et inooneussa permanoat presentem 
eartam s i g i l l o meo roboravi Hiis testlbua 

Willelmo de l a Pulls Philippo Clement Willelmo de 

l a More Ricardo Pococ Rogero Coterel 
Johanna Cormongere Johanne Thurkil Wlllelmo f i l i o 

Wlllelml de l a More Godefrldo de Mareis Rogero de Btune 

Simons Clerico et a l i i s 

Seal, dark green wax, on doubled tag,as on no.6. 

Acknowledgment by Payne de Claro Monte that Henry Lovel, 

the Cook, has acquitted him towards Aaron, son of Abraham, a 

Jew of London, of 6 marks and towards Cok, his son, of 201. 

[1251] 

Omnibus homlnibus presentes lltsras inpsecturia Paganus 

de Claro Monte salutsm in domino Noverint omnes quod 

Henricus Coccis f i d e l i t e r me aqultavit versus Aronem filium 

Abrahe Judeum Londinensem de aex marcis sterlingorum cum lucro 

et versus Cok filium suum de Vigintl l i b r i s sterlingorum 

s c i l i c e t In quindena sancti Miohaelis anno regni regis Henrici 

trisssimo quinto i t a quod ego Paganus de Claro Monte nec 

heredes mei nec mei assignati nec aliquis per nos nec pro 

nostris dicto Henrico Lovel coco vel heredibus suls vel suis 

assignatis 

0 

assignatis occasions diets pecunie in quo dictus Henricus 

Lovel eocus tenebatur me aquietare versus dictum Aronem Judeum 

et Cok filium ejus aliquid exigere vel vendicare poterimus 

nec molestiam vel gravamen inferre nec aliud clamium habere 

in t e r r i s vel tenementis vel in pratis vel in redditibus vel 

piscariis vel mesuagiis predicti Henrici vel heredum suorum 

vel assignatorum nec i n rebus a l i i s ad predictum Henrlcum 

pertinentibus occasions peecunie prenominate de qua peocunia 

idem Henricue f i d e l i t e r me aquietavit s c i l i c e t versus Aronem 

Judeum et Cok flllum suum de vi g i n t i duabus l i b r i s et sex 

marcis cum lucro et quietus remaneat idem Henrlous et heredes 

sui vel sui assignati pro me et heredibus meis vel meis 

assignatis inperpetuum St iut omitted] hec aut em 

quleta olamaoio inperpetuum secure et lnconcussa permaneat 

dieto Henrico Lovel Coco et heredibus suis vel suis assignatis 

de me et heredibus meis vel meis assignatis huic scripto 

sigillum meum apposui Hiis testlbus 

Willelmo de l a P u i l l Philippo Clement de Horton 

Willelmo de Mora Rogero Coterel Ricardo Peycoc 
Willelmo f i l l  o Willelmi de Mora Johanne Cromoger 

Rogero de Ston Johanne Turkil 

Seal, green wax, on doubled tag, as on no.6, 

Grant by Payne de Clermund to Henry Lovel, the Cook, of 

a l  l the land and tenement of Rudesworthe. 

Sclent presentes et futuri quod ego Paganus de Clermund 

concessi et confirmsvi pro me et heredibus meis et assignatis 

meis Henrico Lovel Coco et heredibus suis et assignatis suis 

totam terram et tenementum de Rudesworthe in parochia de 

Stanwelle cum mesuagio prato pasture pisoaria et communi et 

cum omnibus libertatlbus et omnibus lib e r i s introitlbus et 

exitibus 

9 

exitibus ad predictam terram et tenementum cum suis pertinenciis 

spectantibtis que dictus Kenricus habuit de done et feffamsnto 

Ricardi le Harpur in eadem v i l l a i n longitudine et latitudine 

sieud mete et fines predicts terre et tenement! cum omnibus 

suis pertinenciis se extendunt adeo libere et adeo integre et 

per idem servicium quod Ricardus le Larpur mihi debuit sicud 

in cartis et munimentis predicti Ricardi le harpur que de me 

habuit pro homagio et servicio suo continetur videlicet in 

redditlbus escutagiis et omnibus a i i i s aerviciis sine ullo 

retenemento St ut hec mea concessio et confirmaeio 

et carte mee warentizacio pro me et heredibus meis vel 

assignatis meis predicto Kenrico et heredibus suis vel assigna
t i s suia seoundum purporturam cartarum quas Ricardus le Harpur 

de me habuit rata et inooncussa permaneat presentem cartam 

s i g i l l o meo roboravi h i i s testibus 

Willelmo de la Puille Willelmo de l a -ore 

Ricardo Paukoc Thoma Juden Rogero Coterel 

Johanna Cornmangere Thoma de l a Stone Philippo 

Clementis Johanne Thurkil Willelmo de l a More f i l i o 

Willelmi de la More et Ricardo Clerico et a l i i s 

Seal, green wax, on doubled tag, as on no.6, 

10 

Release by Payne Clermunt to Henry Iiovel, the Cook, of 

a l l the service he owed him for his land and tenement i n 

Ruddeswurthe and a 2d. rent; saving a rent from the tenement 

of 3a:Id. For 28s;8d. 

Omnibus Christi fidelibus presens acriptum visuris vel 

audituris Paganus de Clermunt salutem i n domino